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Delock Zuvdeopog KaAwdiou Onttikwy Ivwv LC
Duplex 6nAukoé nipog LC Duplex OnAuko UPC OS2 IP68
EVAVTLA OTN OKOVN KaL adLappoxo

Meplypagpn
-8 @ B P

AuTog 0 ouvdeopog kahwdiou TG Delock cuvdgel duo kahwdla
OTTTLKWV VWV KAl £lval LBAaviKGg yla Xprion o€ eEWTEPLKO XWPO.

IP68 npootaciag arod tn okovn Kat To vepo
O Ceuktng mpooPepel 0Tn OUVOeon Twv KaAwdiwv OKTUOU

Ap. poidvtog 67046

auénuevn ipootacia evdvTtia oTLg akabapoieg kal Tnv uypacia.

EAN: 4043619670468
Xwpa npogheuong: China
>uokeuaoia: Poly bag

MpodLaypagpeg

* 2 uvOETNPAG:

1 x LC Duplex nAuko

1 x LC Duplex BnAukd

Evowpatwpugvn oy &: 30,4 XIA.

¢ [a omtikry (va amAig Aettoupyiag (single-mode) UPC OS2
Tdé&n npootaciag: IP68

Ma didpeTpo kalwdiou: 2,8 - 3,2 XLA.

e Ogppokpacia Aettoupyiag: -10 °C~60 °C

¢ YALIKO MEPLBAAUATOG: TTAQCTLKO
¢ Mep(PAnua Xpwpua: paupo
e Alaotdoelg (MxIxY): ep. 112 x 36 x 36 mm

Meplexdépeva ocuockevaoiag

e Y Uvdeouog KaAwdiou
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General

Protection category:

Interface
2uvdetnpag 1:

JuvdeTtnpag 2:

P68

1 x LC Duplex BnAukd

1 x LC Duplex BnAukd

bQLock

we move the world

Technical characteristics

O¢epuokpacia Aettoupyiag: -40 °C~105 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 112 mm
Width: 36 mm
Height: 36 mm
Xpwpa: paupo
Alduetpog kahwdiou: 2,8 -3,2mm
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